

Bauer Repair Solution ApS

Svendborgvej 8, st,

5540 Ullerslev

CVR-nr. 40407480

Årsrapport 2019/20

(Opstillet uden revision eller review)

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-11-2020

Chris Bauer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bauer Repair Solution ApS Svendborgvej 8, st, 5540 Ullerslev
CVR-nr.	40407480
Stiftelsesdato	02-04-2019
Regnskabsår	02-04-2019 - 30-06-2020
Direktion	Chris Bauer, Direktør
Revisor	Bækkelund Revision ApS Granvej 37 5540 Ullerslev
Telefon	20768520
E-mail	thomas@baekkelundrevision.dk
CVR-nr.	21627992

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med reparation indenfor autobranschen, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 02-04-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 38.859, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 119.790, og en egenkapital på kr. 88.859.

Til trods for positivt resultat, er årets resultat ikke som forventet.

Forventninger til fremtiden

Det er besluttet at påbegynde nedlukning virksomheden inden udgangen af 2020.
Der er overskydende likviditet til selve nedlukningen.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		50.511
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Driftsresultat		50.511
Finansielle omkostninger	2	<u>-718</u>
Resultat før skat		49.793
Skat af årets resultat	3	<u>-10.934</u>
Årets resultat		38.859
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>38.859</u>
Resultatdisponering		38.859

Bauer Repair Solution ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		55.839
Tilgodehavender		55.839
Likvide beholdninger		63.951
Omsætningsaktiver		119.790
Aktiver		119.790

Bauer Repair Solution ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		38.859
Egenkapital		88.859
Selskabsskat		10.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.457
Mellemregning med indehaver		540
Kortfristede gældsforpligtelser		30.931
Gældsforpligtelser		30.931
Passiver		119.790
Eventualforpligtelser	4	

Bauer Repair Solution ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 02-04-2019	50.000	0	50.000
Årets resultat		38.859	38.859
Egenkapital 30-06-2020	50.000	38.859	88.859

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2019/20

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

718

718

3. Skat af årets resultat

Årets skat

10.934

10.934

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Chris Bauer

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-461545340187

Tidspunkt for underskrift: 17-11-2020 kl.: 20:31:16

Underskrevet med NemID

NEM ID

Chris Bauer

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-461545340187

Tidspunkt for underskrift: 17-11-2020 kl.: 20:31:16

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4a6863f1jkn241032547